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前  言

  本标准按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
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本标准主要起草人:吴兆迁、刘明刚、樊冬温、李应珍、杨雪峰、庄岩、王耀国。
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森林工程 装备系统设计导则

育苗工程

1 范围

本标准规定了育苗工程装备系统的设计原则、分类及设计程序。
本标准适用于育苗工程装备系统设计。

2 规范性引用文件

下列文件对于本文件的应用是必不可少的。凡是注日期的引用文件,仅注日期的版本适用于本文

件。凡是不注日期的引用文件,其最新版本(包括所有的修改单)适用于本文件。

GB/T6001 育苗技术规程

LY/T1990—2011 森林工程 装备系统设计导则 总纲

LYJ128 林业苗圃工程设计规程

3 设计原则

除了应遵循LY/T1990—2011规定的基本原则外,还应遵循下述原则:

a) 有利于育苗工程装备系统设计规范化;

b) 有利于采用先进的育苗技术,规范苗木生产;

c) 有利于提高苗木质量,降低育苗成本。

4 分类

根据LY/T1990—2011规定的分类级别要求进行分类(参见附录A)。

5 设计程序

5.1 策划阶段

5.1.1 装备系统需求分析

装备系统需求分析包括:

a) 育苗工程项目的目标和规模概述,包括:

1) 项目拟产出的苗木品种、规格、数量和质量要求;

2) 作业类型和作业方式;

3) 工程项目单位的经营和装备情况;

4) 工程概算。

b) 作业区域经济、生态环境、运输等现状分析。
1

LY/T1991—2011



 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after current page
     Number of pages: 1
     same as current
      

        
     1
     1
     1
     402
     336
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20111031112010
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     475
     322
    
     None
     Up
     0.0000
     0.0000
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

        
     3
     13
     12
     13
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





